М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/*?. 03. *U> /dT г. № SJ

Об организации одностороннего движения транспорта по улицам
г. Грозного

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,в связи с обращением жителей Ленинского района г. Грозногои
в целях повышения безопасности дорожного движения Мэрия города
Грозного:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать одностороннее движение транспортных средств на

следующих улицах:
- по ул. Ворожева от ул. Трошева до ул. шейха А-Х. Яндарова;
- по ул. Полярников от ул. шейха А-Х.Яндарова до ул. Трошева.
2. Рекомендовать УГИБДД МВД по ЧР подготовить техническое

задание для установки необходимых дорожных знаков.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Мэра г. Грозного И.З. Хусаинова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

AV.4KH

Мэр г. Грознсрэft.[ о̂ в>*4* ]* £ 1 И.В. Кадыров